
Утверждаю

Руководитель Скопинского филиала  ОГБПОУ "Рязанский медицинский колледж"

_______________________________Е.В. Солотенкова

Расписание занятий Скопинского филиала ОГБПОУ "Рязанский медицинский колледж" с 15 декабря по 20 декабря 2025г.

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

МДК.02.01 

Пропедевтика 

Едунова Л.М.

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Бардыкина 

Ю.В. кафедра

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Бардыкина 

Ю.В. кафедра

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

Воспитательный час

История Жарикова Н.А., 

каб.1

История Жарикова Н.А., 

каб.11

Иностранный язык Едунова 

Л.М., каб.11

Иностранный язык Едунова 

Л.М., каб.1

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Бардыкина 

Ю.В. кафедра

Математика Воронцова 

Т.А.., каб.11

Анатомия и физиология 

человека Едунова Н.В., каб.6

Анатомия и физиология 

человека Едунова Н.В., каб.6

Анатомия и физиология 

человека Едунова Н.В., каб.6

ИТПД 

Кишкина Е.С., 

каб.10

Иностранный язык Едунова 

Л.М., каб.11

Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности Кишкина Е,С., 

каб.10

Математика Беляев Б.Б., 

каб.11

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

р/о

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Гарамова Е.Н

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н.

МДК.02.02 

Хирургия 

Ильин С.В.

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Гарамова Е.Н

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н.

ИТПД 

Кишкина Е.С., 

каб.10

Психология общения Едунова 

Л.М., каб.6

Психология общения Едунова 

Л.М., каб.6

МДК.02.02 

Хирургия 

Ильин С.В.

6090222с

"Сестринское дело"

Психология общения Едунова 

Л.М., каб.7

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

Фармакология Едунова Н.В., 

каб.6

1090123с

"Лечебное дело"

1090124с

"Лечебное дело"

6090124с

"Сестринское дело"

БЖД 

Солотенков 

Е.Н., каб.5

ИТПД Кишкина 

Е.С., каб.10

БЖД 

Солотенков 

Е.Н., каб.5

МДК.02.01С/у 

при тубер 

Гарамова Е.Н., 

каб.3

6090122с

"Сестринское дело"

ИТПД Кишкина 

Е.С., каб.10

БЖД 

Солотенков 

Е.Н., каб.5

ИТПД Кишкина 

Е.С., каб.10

МДК.02.01 

Инфекция 

Солотенков 

Е.Н., каб.4

МДК.02.01 

Хирургия 

Ильин С.В., 

каб.1

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н.

1090223с

"Лечебное дело"

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

р/о

МДК.02.01 

Инфекция 

Солотенков 

Е.Н., каб.4

МДК.02.02 

Хирургия 

Ильин С.В.

МДК.02.01 

Пропедевтика 

Едунова Л.М.

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

МДК 01.01, Дубинина Е.В.
Анатомия и физиология 

человека Едунова Н.В., каб.6

МДК.02.01 

Хирургия 

Ильин С.В., 

каб.1

Фармакология Едунова Н.В., 

каб.6

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Гарамова Е.Н

С/у в ЛОР 

Бардыкина 

Ю.В., кафедра 

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н.

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н.

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н.

ПОПД Жарикова Н.А., 

консультация

В
т
о

р
н

и
к

, 
1

6
 д

ек
а

б
р

я

1
6

.0
5

-1
7

.4
5

1
4

.1
5

 -
1

5
.5

5
1

7
.5

5
-1

9
.3

5

С
р

ед
а

, 
1

7
 д

ек
а

б
р

я

1
6

.0
5

-1
7

.4
5

1
0
.2

0
-1

2
.0

0
0
8
.3

0
-1

0
.1

0
1
2
.2

5
-1

4
.0

5
1
4
.1

5
 -

1
5
.5

5

6090125с

"Сестринское дело"

МДК 01.01, Дубинина Е.В.

Анатомия и физиология 

человека Едунова Н.В., каб.6

1
7

.5
5

-1
9

.3
5

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

История Жарикова Н.А., 

каб.11

1
2

.2
5

-1
4

.0
5

0
8

.3
0

-1
0

.1
0

1
4
.1

5
 -

1
5
.5

5
1

0
.2

0
-1

2
.0

0

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
, 
1

5
 д

ек
а

б
р

я

0
8
.3

0
-1

0
.1

0
1
2
.2

5
-1

4
.0

5
1
0
.2

0
-1

2
.0

0
1

7
.5

5
-1

9
.3

5
1
6
.0

5
-1

7
.4

5

Математика Воронцова 

Т.А..

Физика Воронцова Т.А., а/з

Разговор о важном

История Жарикова Н.А., 

каб.11

Разговор о важном

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

История Жарикова Н.А., 

каб.11

1090125с

"Лечебное дело"

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н

МДК.02.01 

Хирургия 

Ильин С.В., 

каб.1

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Бардыкина 

Ю.В. кафедра

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н

МДК.02.01 

Пропедевтика 

Едунова Л.М.

Обществознание Жарикова 

Н.А., каб.11

Математика Беляев Б.Б., 

каб.11

МДК.02.01 

Хирургия 

Ильин С.В., 

каб.1

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

р/о

МДК.02.01 

Инфекция 

Солотенков 

Е.Н., каб.4

МДК.02.01С/у 

при тубер 

Гарамова Е.Н., 

каб.3

С/у в ЛОР 

Бардыкина Ю.В., 

кафедра 

МДК.02.01С/у 

при тубер 

Гарамова Е.Н., 

каб.3

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Бардыкина 

Ю.В. кафедра

МДК.02.01 

Хирургия 

Ильин С.В., 

каб.1

МДК.02.01 

Хирургия 

Ильин С.В., 

каб.1

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Бардыкина 

Ю.В. кафедра

С/у в ЛОР 

Бардыкина Ю.В., 

кафедра 

МДК.02.01С/у 

при тубер 

Гарамова Е.Н., 

каб.3

МДК.02.01С/у при 

тубер Гарамова 

Е.Н., каб.3

МДК.02.01С/у при 

тубер Гарамова 

Е.Н., каб.3

МДК.02.01С/у при 

тубер Гарамова 

Е.Н., каб.3

МДК.02.01С/у при 

тубер Гарамова 

Е.Н., каб.3

МДК.02.01С/у при 

тубер Гарамова 

Е.Н., каб.3

С/у в ЛОР 

Бардыкина Ю.В., 

кафедра 

МДК.02.01С/у 

при тубер 

Гарамова Е.Н., 

каб.3

ПОПД Жарикова Н.А., консультация

Математика Воронцова 

Т.А.., каб.1

ИТПД 

Кишкина Е.С., 

каб.10

Анатомия и физиология 

человека Едунова Н.В., каб.6

Воспитательный час

Анатомия и физиология 

человека Едунова Н.В., каб.6

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

ИТПД 

Кишкина Е.С., 

каб.10

ИТПД Кишкина 

Е.С., каб.10

БЖД Солотенков 

Е.Н., каб.9

ИТПД Кишкина 

Е.С., каб.10

БЖД Солотенков 

Е.Н., каб.9

МДК.02.01С/у при 

тубер Гарамова 

Е.Н., каб.3

С/у в ЛОР 

Бардыкина 

Ю.В., кафедра 

С/у в ЛОР 

Бардыкина 

Ю.В., кафедра 

ИТПД Кишкина 

Е.С., каб.10

БЖД Солотенков 

Е.Н., каб.9

МДК.02.01С/у 

при тубер 

Гарамова Е.Н., 

каб.3



6090222с

"Сестринское дело"

1090123с

"Лечебное дело"

1090124с

"Лечебное дело"

6090124с

"Сестринское дело"

6090122с

"Сестринское дело"

1090223с

"Лечебное дело"

6090125с

"Сестринское дело"

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
, 
1

5
 д

ек
а

б
р

я

0
8
.3

0
-1

0
.1

0
1090125с

"Лечебное дело"

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н

МДК.02.01С/у при 

тубер Гарамова 

Е.Н., каб.3

0

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

Производственная практика

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

Анатомия и физиология 

человека Едунова Н.В., каб.6

Здоровый 

человек и его 

окружение 

Гарамова Е.Н.

Здоровый 

человек и его 

окружение 

Гарамова Е.Н.

Здоровый 

человек и его 

окружение 

Гарамова Е.Н.

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Гарамова Е.Н, 

каб.3

МДК.02.01 

Хирургия 

Ильин С.В., 

каб.1

МДК.02.01 

Инфекция 

Солотенков 

Е.Н., каб.4

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

р/о

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

Кишкина Е,С., консультация

БЖД Дубинина 

Е.В., каб.5

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

Кишкина Е,С., консультация

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

Производственная практика

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Гарамова Е.Н, 

каб.3

МДК.02.01 

Хирургия 

Ильин С.В., 

каб.1

МДК.02.01 

Инфекция 

Солотенков 

Е.Н., каб.4

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

р/о

УП МДК.02.03 

Педиатрия- 

Гарамова Е.Н, 

каб.3

МДК.02.01 

Хирургия 

Ильин С.В., 

каб.1

МДК.02.01 

Инфекция 

Солотенков 

Е.Н., каб.4

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

р/о

Обществознание Жарикова 

Н.А., каб.11

Математика Беляев Б.Б., 

каб.11

ИТПД 

Кишкина Е.С., 

каб.10

Биология Кишкина Е.С., 

каб.10

Литература Жарикова Н.А., 

каб.11

ИТПД 

Кишкина Е.С., 

каб.10

Анатомия и физиология 

человека Едунова Н.В., каб.6

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

Иностранный язык Едунова 

Л.М., каб.7

Фармакология Едунова Н.В., 

каб.6

Иностранный язык Едунова 

Л.М., каб.7

Фармакология Едунова Н.В., 

каб.6

БЖД Лотарева 

И.Ф., каб.9

БЖД Солотенков 

Е.Н., каб.5

С/у в ЛОР 

Бардыкина 

Ю.В., кафедра 

БЖД Солотенков 

Е.Н., каб.5

С/у в ЛОР 

Бардыкина 

Ю.В., кафедра 

БЖД Солотенков 

Е.Н., каб.5

С/у в ЛОР 

Бардыкина 

Ю.В., кафедра 

ПОПД Жарикова Н.А., консультация

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

каб.4

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

каб.4

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

каб.4

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

каб.4

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

каб.4

УП МДК.02.04 

Акушерство 

Бологова О.Н., 

каб.4

Математика Беляев Б.Б., 

каб.10

Фармакология Едунова Н.В., 

каб.6

Биология Кишкина Е.С., каб.10

Русский язык Жарикова Н.А., 

каб. 11

1
0
.2

0
-1

2
.0

0
1
2
.2

5
-1

4
.0

5
1
7
.5

5
-1

9
.3

5
1
6
.0

5
-1

7
.4

5

История Жарикова Н.А., 

каб.11

1
0

.2
0

-1
2

.0
0

Математика Воронцова 

Т.А.., каб.1

Ч
ет

в
ер

г
, 
1

8
 д

ек
а

б
р

я

1
4
.1

5
 -

1
5
.5

5
0
8
.3

0
-1

0
.1

0

С
у

б
б

о
т
а

, 
2

0
 д

ек
а

б
р

я

1
7

.5
5

-1
9

.3
5

1
6
.0

5
-1

7
.4

5
1
2
.2

5
-1

4
.0

5
1
0
.2

0
-1

2
.0

0
0

8
.3

0
-1

0
.1

0
1

6
.0

5
-1

7
.4

5

Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности Кишкина Е,С., 

каб.10

1
4

.1
5

 -
1

5
.5

5

Математика Воронцова 

Т.А.., каб.11

Биология Кишкина Е.С., 

каб.11

История Жарикова Н.А., 

каб.11

Математика Беляев Б.Б., 

каб.10

П
я

т
н

и
ц

а
, 
1

9
 д

ек
а

б
р

я

1
7

.5
5

-1
9

.3
5

1
2

.2
5

-1
4

.0
5

1
4
.1

5
-1

5
.5

5
0
8
.3

0
-1

0
.1

0

Математика Воронцова 

Т.А.., каб.11

Биология Кишкина Е.С., 

каб.10

Фармакология Едунова Н.В., 

каб.6

Физическая культура 

Мишенькина А.В.

История Жарикова Н.А., 

каб.11

История Жарикова Н.А., 

каб.11

БЖД Дубинина 

Е.В., каб.5

БЖД Лотарева 

И.Ф., каб.9

БЖД Дубинина 

Е.В., каб.5

БЖД Лотарева 

И.Ф., каб.9

МДК.04.02 Хирургия Ильин 

С.В., каб.1

МДК.04.02 Хирургия Ильин 

С.В., каб.1

МДК.04.02 Хирургия Ильин 

С.В., каб.1

Воспитательный час

БЖД Солотенков 

Е.Н., каб.5

МДК.02.01С/у 

при тубер 

Гарамова Е.Н., 

каб.3

БЖД Солотенков 

Е.Н., каб.5

МДК.02.01С/у 

при тубер 

Гарамова Е.Н., 

каб.3

БЖД Солотенков 

Е.Н., каб.5

МДК.02.01С/у 

при тубер 

Гарамова Е.Н., 

каб.3

ИТПД 

Кишкина Е.С., 

каб.10

ИТПД 

Кишкина Е.С., 

каб.10


