

Утверждаю

Руководитель Скопинского филиала ОГБПОУ "Рязанский медицинский колледж"

Е.В. Солотенкова

Расписание занятий Скопинского филиала ОГБПОУ "Рязанский медицинский колледж"

с 15 декабря по 20 декабря 2025г.

	1090125с	6090125с	1090124с	6090124с	1090123с	1090223с	6090122с	6090222с
	"Лечебное дело"	"Сестринское дело"	"Лечебное дело"	"Сестринское дело"	"Лечебное дело"	"Лечебное дело"	"Сестринское дело"	"Сестринское дело"
Четверг, 18 декабря								
	Математика Воронова Т.А., каб.11				ИППД Кишкина Е.С., каб.10	УП МДК.02.03 Педиатрия-Гармава Е.Н., каб.3	МДК.02.01 Хирургия Ильин С.В., каб.1	МДК.02.01 Инфекция Солотенков Е.Н., каб.4
	История Жарикова Н.А., каб.11	ИППД Кишкина Е.С., каб.10	Иностранный язык Едунова Л.М., каб.7	Анатомия и физиология человека Едунова Н.В., каб.6	УП МДК.02.03 Педиатрия-Гармава Е.Н., каб.3	МДК.02.01 Хирургия Ильин С.В., каб.1	УП МДК.02.04 Акушерство Бологова О.Н., р/о	Производственная практика
	Биология Кишкина Е.С., каб.10	История Жарикова Н.А., каб.11	Фармакология Едунова Н.В., каб.6	Физическая культура Мишенькина А.В.	УП МДК.02.03 Педиатрия-Гармава Е.Н., каб.3	МДК.02.01 Хирургия Ильин С.В., каб.1	УП МДК.02.01 Инфекция Солотенков Е.Н., каб.4	БЖД Солотенков Е.Н., каб.5
	Обществознание Жарикова Н.А., каб.11	Фармакология Едунова Н.В., каб.6	Иностранный язык Едунова Л.М., каб.7	Физическая культура Мишенькина А.В.		УП МДК.02.04 Акушерство Бологова О.Н., р/о	Производственная практика	БЖД Солотенков Е.Н., каб.5
	Математика Беляев Б.Б., каб.11					МДК.02.01 Инфекция Солотенков Е.Н., каб.4		С/у в ЛОР Бардыкина Ю.В., кафедра
Пятница, 19 декабря								
	Математика Воронова Т.А., каб.1	Литература Жарикова Н.А., каб.11	Фармакология Едунова Н.В., каб.6	ИППД Кишкина Е.С., каб.10	Производственная практика	УП МДК.02.04 Акушерство Бологова О.Н., каб.4	Производственная практика	БЖД Солотенков Е.Н., каб.5
	Биология Кишкина Е.С., каб.10	Русский язык Жарикова Н.А., каб.11	Фармакология Едунова Н.В., каб.6	Физическая культура Мишенькина А.В.	Производственная практика	УП МДК.02.04 Акушерство Бологова О.Н., каб.4	Производственная практика	БЖД Солотенков Е.Н., каб.5
	История Жарикова Н.А., каб.11	Биология Кишкина Е.С., каб.10	Физическая культура Мишенькина А.В.	Анатомия и физиология человека Едунова Н.В., каб.6	Производственная практика	УП МДК.02.04 Акушерство Бологова О.Н., каб.4	Производственная практика	БЖД Солотенков Е.Н., каб.5
				ИППД Кишкина Е.С., каб.10		УП МДК.02.04 Акушерство Бологова О.Н., каб.4		ПОПД Жарикова Н.А., консультация
						УП МДК.02.04 Акушерство Бологова О.Н., каб.4		
						УП МДК.02.04 Акушерство Бологова О.Н., каб.4		
						УП МДК.02.04 Акушерство Бологова О.Н., каб.4		
Суббота, 20 декабря								
	Математика Воронова Т.А., каб.11	Математика Беляев Б.Б., каб.10	Здоровый человек и его окружение Гармава Е.Н.	МДК.04.02 Хирургия Ильин С.В., каб.1	Производственная практика	Производственная практика	Производственная практика	БЖД Дубинина Е.В., каб.5
	Биология Кишкина Е.С., каб.11	Математика Беляев Б.Б., каб.10	Здоровый человек и его окружение Гармава Е.Н.	МДК.04.02 Хирургия Ильин С.В., каб.1	Производственная практика	Производственная практика	Производственная практика	БЖД Дубинина Е.В., каб.5
	История Жарикова Н.А., каб.11	Информационные технологии в профессиональной деятельности Кишкина Е.С., каб.10	Здоровый человек и его окружение Гармава Е.Н.	МДК.04.02 Хирургия Ильин С.В., каб.1	Производственная практика	Производственная практика	Производственная практика	БЖД Дубинина Е.В., каб.5
								БЖД Лотарева И.Ф., каб.9
								БЖД Лотарева И.Ф., каб.9
								Информационные технологии в профессиональной деятельности Кишкина Е.С., консультация